

ورزش بانوان

هشدار به مسئولان

دوپینگ در یک قدمی وزنه‌برداری زنان است

ایرنا: وزنه‌برداری زنان ایران، رسته‌ای نوپاست و باید به رشد آن کمک شود نه آنکه یک مربی مسیر افتخار آفرینی را با پیش‌نهاد دوپینگ به دختران وزنه‌دار مسدود سازد و به این قشر از ورزش آسیب برساند. تلخ گامی‌های وزنه‌برداری ایران با اقبونی به نام دوپینگ گره خورده و در برخی از مواقع آسیب‌هایی را متوجه این رشته کرده که جبران‌ناپذیر است. آسیب‌هایی که آخرین ضربه آن کاهش سهمیه المپیک ایران در بخش مردان و زنان هر کدام دو سهمیه بود. در حالی که هر کشور می‌تواند هشت سهمیه (چهار سهمیه مردان و چهار سهمیه در بخش زنان) برای حضور در المپیک داشته باشد در تعداد برای وزنه‌رداری ایران به عدد چهار رسیده و عملاً ایران دو سهمیه در المپیک توکیو دارد. زیرا وزنه‌برداری زنان هیچ شانسِی برای کسب سهمیه المپیک ندارد و در خوشبینانه‌ترین حالت ممکن با تولید کارت شاید بتواند یک سهمیه بگیرد.

در حالی که زهر تلخ محرومیت‌ها از آمبول دوپینگ مدت‌ها تن وزنه‌رداری ایران را نرسجور کرد، اما با توجه به مبارزه گسترده جهانی در وزنه‌رداری علیه دوپینگ، کشورها اقدامات جدی علیه این پدیده داشته باشند. وزنه‌رداری زنان ایران کودکی نوپاست که برای رشد و بالندگی آن باید جوانب مختلف را مورد بررسی قرار داد و با تدبیر آن را از آسیب‌های محیطی مانند گسترش داروهای نرئوزا دور نگاه داشت، اما در روزهایی که ویروس کرونا موجب خانه‌نشینی و گسترش خلاقیت‌های مختلف شده، صحبت برخی از ورزشکاران قدیمی این رشته برخی از حقایق را بر ملا می‌کند. چنانچه «رسول تقیان» وزنه‌بردار ملی پوش اسبق تیم ملی وزنه‌برداری و دارنده مدال طلا و برنز یکبارهای قهرمانی آسیا که در صفحه شخصی خود در اینستاگرام به صورت زنده صحبت می‌کرد ادعایی را مطرح کرد. او اعلام کرد که یک مربی در استان اصفهان به دختران وزنه‌بردار «لاکساندروولون» و «ترمیوبلان» برای تمرین وزنه‌رداری می‌دهد.

وی عنوان کرد: فردی چون من که ۲۵ سال در وزنه‌رداری سابقه دارم هنوز این داروها را ندیده‌ام. این داروها میان بدنسازان رایج است زیرا از مایض دوپینگ نماند. این مربی این داروها را به دختران ۱۶ ساله تزریق می‌کند و پدر و مادران این دختران به هیئت استان اصفهان و به اسم «رسول تقیان» اعتماد می‌کنند و خود را در این زمینه مسئول می‌نام. وی ادامه داد: آن دختر نمی‌داند که عوارض آن چیست. یکی از عوارض این دارو رشد به یکباره عضلات و بدن ورزشکار است و پس از مدتی متوقف می‌شوند. چنین باشگاهی قلنگاه است و اگر درش را ببینند سودش برای جامعه بهتر است.

وی گفت که اسمی از سرمربی نمی‌آورم و سر صحبت با کسانی است که وزنه‌برداری را ادامه می‌دهند. باید در این زمینه فرهنگ‌سازی کنیم تا آن وزنه‌برار به حرف مربی برای تزریق چنین آمبول‌هایی گوش ندهد. نمی‌توانیم مربیان را حذف کنیم. والدین آن دختر اگر بداندند عوارض این داروها چیست آن مربی را با تبر نصف می‌کنند.

باشیدین سخنان تقیان خبرنگار ایران در این زمینه به گفت‌وگو با «حمیدرضا فدوی» رئیس هیئت استان اصفهان پرداخت. وی عنوان کرد: هر حرف و صحبتی که می‌کنیم باید مدرک و مستندی داشته باشیم. تا وقتی مدرک محکمی ارایه نشود پیگیری هم صورت نمی‌گیرد. از تقیان خواستیم تا مدرک حرف‌هایی که می‌زند را ابفرسند تا پیگیری کنیم. تقیان حتی در لایو اینستاگرام اسم سرمربی را نبرده چگونه می‌توان به حرف‌های او اعتماد کرد.

البته اعلام برخی از مشکلات در فضای مجازی به تندبایی از خبر تبدیل می‌شود که به سرعت هر چه تمام‌تر در فضای ورزش کشور خواهد پیچید. اینگونه نیست که مانند یک خبر آن را تکذیب یا مدیر رسانه آن را حذف کند بلکه گفت‌وگو زنده آن هم در فضایی که متعلق به خاص و عام است موجب خواهد شد تا ذهن‌ها به سمت و سوی یافتن اصل ماجرا باشند. اینکه تقیان نامی از یک مربی به زبان نیانورده است دللی بر آن نیست حافظه مردم، داستان تزریق آمبول به دختران را فراموش کنند، بلکه تقیان امروز بیش از هر فردی به دنبال ارائه مدرک است مدرکی که اگر روز شود بسیاری از حقایق را در مورد فرد خاطی مشخص می‌کند. البته تنها تقیان نیست که باید پیگیری مجاری تزریق به دختران وزنه‌بردار اصفهانی باشد بلکه فدراسیون وزنه‌برداری با درس‌گیری از اتفاقات گذشته خود را موظف بداند که ماجرا را تا پایان آن پیگیری و نتیجه تحقیقات را در اختیار رسانه‌ها قرار دهد؛ زیرا باید به جامعه زنان

وزنه‌بردار کمک شود تا بدون حاشیه و در مسیر درست برای افتخار آفرینی گام بردارند. چهره شدن و استفاده از توانایی ذاتی این روزها یکی از دغدغه دختران وزنه‌بردار به شمار می‌رود، آنان باور دارند زمانی که در این دیار بزرگانی مانند محمود نامجو، محمد نصیری، حسین رزاهاده، بهداد سلیمی، سهراب مرادی و کیانوش رستمی به قله افتخار می‌رسند آنان نیز این توانایی را دارند که آغازگر راهی باشند که در ادامه در آن نسل‌های طلایی گام به میدان بگذارند. البته ممکن است که تعلیم و آموزش غلط نه تنها برخی از این دختران را در مسیر قهرمانی قرار ندهد بلکه موجب شود تا زندگی قهرمانی آنان نیز در مسیر نابودی قرار گیرد. باید کودک نوپای وزنه‌برداری زنان با تدبیر فدراسیون و هیئت‌های استانی به بهترین شکل ممکن پرورش داده شود. این امر جز با آموزش‌های صحیح در جهت مقابله با دوپینگ ورزشکاران و محرومیت‌هایی که سالهاست گریبانگیر آنان می‌شود، محقق نخواهد شد.

واکنش دیوید بکام در سالروز خداحافظی اش از فوتبال

مهر : دیوید بکام در سالروز خداحافظی اش از دنیای فوتبال در اینستاگرام پست جالبی منتشر کرده است. دیوید بکام اسطوره فوتبال انگلیس سال ۲۰۱۳ در چنین روزی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. او در پستی اینستاگرامی در خصوص این اتفاق عکسی منتشر کرده و نوشته: نمی‌توانم باور کنم که هفت سال از آخرین بازی‌ام به عنوان یک فوتبالیست حرفه‌ای گذشته است. خاطرات فوق العاده ای وجود داشته و من بسیار خوش شانس بوم که در این مدت هم تیمی‌های فوق‌العاده و هواداران شگفت‌انگیز داشته‌ام. هنوز هم دلتنگ آن لحظات هستم، نمی‌توانیم منتظر فصل آینده با اینتر میامی بمانم.

سازمان

طی ۲۴ ساعت اخیر دو لیگ فوتبال در کشورهای مکزیک و اسکاتلند به کار خود پایان دادند، اما شرایط هیچ کدام شبیه به لیگ برتر ایران نبود. شیوع ویروس کرونا باعث شده تا مسابقات فوتبال در نقاط مختلف جهان به حالت تعلیق در بیاید و بعد از حدود دو ماه حالا کشورهای مختلف با توجه به شرایط خودشان یا مسابقات را ادامه می‌دهند یا دستور به پایان می‌دهند. در میان همان‌هایی که مسابقات را تمام می‌کنند نیز برخی تیم قهرمان را مشخص می‌کنند و برخی دیگر خیر. این در حالی است که مسابقات فوتبال در ایران قرار است از ۲۹ خردادماه آغاز شود و همچنین بعضی از تیم‌ها خواهان پایان لیگ هستند.

لیگ مکزیک در حالی به کار خود پایان داد که شرایط متفاوتی داشت. مسابقات در دو نیم‌فصل برگزار می‌شود و مانند آرژانتین در هر نیم‌فصل تیم قهرمان مشخص می‌شود. در نیم‌فصل نخست که اثر او قرار نام داشت تیم سانتوس به مقام قهرمانی رسیده بود، اما در نیم‌فصل

اعلام شروع مسابقات با ارسال نامه‌ای از سوی رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران لیک برتر فوتبال از دوم تیرماه آغاز می‌شود

رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران با ارسال نامه‌ای به باشگاه‌ها زمان رسمی شروع مسابقات در لیگ‌های مختلف را اعلام کرد که براساس آن لیگ برتر با انجام دیدار معوقه استقلال و فولاد خوزستان در ۲۹ خرداد و زمان شروع هفتگی از دوم تیر به صورت رسمی آغاز می‌شود.
چهار پرراند سرپرست فدراسیون فوتبال و رئیس سازمان لیگ در نامه‌ای

لیگ برتر

تازه‌ترین واکنش قلعه‌نویی درباره ادامه لیگ و قهرمانی پرسپولیس

وقتی حرف تعطیلی زده شد کسی ادعای قهرمانی نکرد

تبدیل به قانون شد همه تمکین می‌کنند. آن نماینده‌ای هم که مخالف بوده تمکین می‌کند. در این یک سال و نیم فصل در حق سپاهان ظلم و اجحاف شد؟ هر کسی هم که قهرمان شد مبارکش باشد اما من یک حرف دارم. چه برسد به ایران و من امیر قلعه‌نویی، هر اتفاقی می‌افتد باید عدالت اجرا شود. بالاخره یک سری تیم‌ها پایین و بالای جدول حضور دارند که شانسن سهمیه دارند. یک سری تیم‌های لیگ یکی هم مثل مس رفسنجان هستند. اگر به لیگ برتر نیایند در حق شان اجحاف شده است. سرمربی سپاهان درباره صحبت‌های هاشم می‌کنند و وارد مسائل حاشیه‌ای می‌شوند تا خودشان را محبوب کنند.

او ادامه داد: بحث من این است که آن عزیزانی که بیایه دادند، گفتند به خاطر سلامت جامعه و دغدغه و مشکلات پسا کرونا لیگ را تعطیل کنید، حالا اگر فردا بگویند فلان تیم قهرمان است، خوب قهرمان شده است. بعضی از افراد که نمی‌دانیم به آن‌ها آدم بگوییم یا نه، دنبال مسائل دیگری هستند اما می‌گوییم اول سلامت جامعه، دوم مشکلات اقتصادی که در این چند ماهه گریبانگیر مردم و قشر آسیب‌پذیر شده است و بعد از آن هم مسائل بسا کروناست که دولت‌مردان باید فکری به حال آن کنند. قلعه‌نویی در پاسخ به این پرسش که اگر سازمان لیگ مسابقات را تعطیل و پرسپولیس را قهرمان اعلام کند آیا او تمکین می‌کند یا خیر هم توضیح داد: بحث ما نیست. من یک مثال می‌زنم. یک لایحه به مجلس می‌رود و موافقان و مخالفانی دارد. وقتی لایحه

حاشیه

رئیس سابق فدراسیون فوتبال:

ویلموتس سرمان کلاه گذاشت

رئیس سابق فدراسیون فوتبال گفت: اگر ویلموتس گفته قراردادش دستکاری شده، ادبیات خوبی استفاده نکرده است؛ بهترین جمله‌ای که می‌شد در مورد ویلموتس استفاده کرد، این بود او سر ما کلاه گذاشت.

مهدی تاج درباره ادعای ویلموتس مبتنی بر اینکه قراردادش با فدراسیون فوتبال دستکاری شده است؛ اظهار داشت: اصلاً امکان دستکاری در هیچ قراردادی نیست. هر قرارداد زیر نظر قیفا بسته می‌شود، باید پولش پرداخت شود. فدراسیون منابعش از فیفا بود و در آن زمان هم آن نهاد نتوانست پول این مربی را پرداخت کند.

وی در ادامه افزود: به مسئولان نامه زدی‌م و حتی

ایران خواستار تعویق مسابقات فوتسال ۲۰۲۰ شد

باشگاه خبرنگاران جوان: فدراسیون فوتبال ایران درخواست رسمی خود را برای تعویق زمان برگزاری مسابقات فوتسال قهرمانی آسیا به AFC ارسال کرد. باتوجه به تعویق جام جهانی فوتسال لیتوانی و ایجاد بازه زمانی مناسب جهت تغییر زمان مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۰، درخواست رسمی ایران جهت تعویق مسابقات قهرمانی آسیا (انتخابی جام جهانی) به AFC ارسال شد.
پیشنهاد می‌شود زمان برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا از اگوست ۲۰۲۰ به فوریه ۲۰۲۱ موکول و برنامه‌ریزی جدیدی صورت بگیرد تا با توجه به شیوع ویروس کرونا، تیم‌ها آماده‌سزای مناسبی برای مسابقات داشته باشند.

پایان متفاوت لیگ‌های اسکاتلند و مکزیک؛ شبیه ایران نبودند

پایان باز، پایان نیمه‌باز



دوم ۱۰ بازی آن به انجام رسیده بود و هفت هفته‌اش باقی مانده بود. رقابت

اعلام شروع مسابقات با ارسال نامه‌ای از سوی رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران لیک برتر فوتبال از دوم تیرماه آغاز می‌شود

به باشگاه‌ها، هیئت‌های فوتبال و ادارات کل ورزش و جوانان استان‌ها زمان آغاز تمرینات تیم‌ها را طبق رعایت پروتکل‌های بهداشتی به شرح زیر ابلاغ کرد؛استان به پروتکل مصوبه ستاد مبارزه با کرونا
در ورزش که مورد تأیید وزارت بهداشت نیز بوده و در ورزش‌های اتی این مصوبات ارسال خواهد شد خواهشمند است با در نظر گرفتن تمام جوانب

ورزش	NasleFarda.net
Sport	naslefordanews
	nasfarda

به همین دلیل مسئولان فوتبال مکزیک تصمیم گرفتند در این شرایط مسابقات را بدون تغییر قهرمان تمام کنند و کاملاً منطقی به نظر می‌رسید. در اسکاتلند اما سناریو فرق داشت. در آنجا مسابقات با قهرمانی سلتیک و سقوط تیم هارتس همراه شد. لیگ ۱۲ تیمی اسکاتلند به این صورت است که تیم‌ها سه بار به مصاف هم می‌روند و سپس جدول به دو بخش شش تیمی تقسیم می‌شود و هر تیم مجدداً پنج بازی انجام می‌دهد تا در پایان هر تیم با ۳۸ بازی به کار خود پایان دهد. به این ترتیب هشت هفته تا پایان مسابقات باقی مانده بود چرا که هر تیم به استثنای دو تیم ۳۰ بازی انجام داده بودند. سلتیک با فاصله ۱۳ امتیاز در صدر جدول حضور داشت و رنجرز به عنوان نزدیک‌ترین تعقیب کننده با یک بازی کمتر در رده دوم جای داشت. در قعر جدول اما هارتس در حالی به دسته پایین سقوط کرد که تنها چهار امتیاز با تیم بالاسری خود فاصله داشت و همین مسئله باعث شد تا آن‌ها شدیداً به تصمیم گرفته شده معترض باشند.

شدیدی در صدر جدول به وجود آمده بود و دو تیم کروز آزول و لئون با فاصله یک امتیازی در صدر بودند و الباقی تیم‌ها نیز با فاصله چهار امتیاز در پی آن‌ها بودند.

امر نسبت به رعایت موارد ذیل توسط باشگاه‌ها و با نظارت ستاد مقابله با کرونا در ورزش دقت لازم را به عمل آورد.
۱- پیگیری امور مربوط به بازگشایی محل تمرینات و ورزشگاه‌ها توسط هیئت فوتبال استان‌ها و باشگاه‌های ذینفع از اداره کل ورزش و جوانان استان و انجام امور مربوط به ضدعفونی کردن آن‌ها.
۲- فراخوان بازیکنان و عوامل کادر فنی توسط باشگاه‌ها.
۳- انجام تست‌های استاندارد مربوط به تشخیص

علی دایی جزو ستاره‌های لیگ فوتبال امارات

فارس: اسطوره فوتبال ایران به عنوان یکی از ستاره‌های فراموش نشدنی لیگ امارات انتخاب شد. او در فصل ۲۰۰۳-۲۰۰۲ برای الشباب بازی کرد و توانست عملکرد خوبی از خود نشان دهد. در لیگ امارات ستاره‌های بزرگ خارجی زیادی بازی کرده‌اند که فراموش نخواهند نشد. بازیکنانی مثل عابدی پله که از سال ۱۹۹۸ تا ۲۰۰۰ برای العین بازی کرد و یا جورج واه که از سال ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۳ برای الجزیره بازی کرد و علی دایی که یک فصل در الشباب بود.الکوره این بازیکنان را جزو ستاره‌های فراموش نشدنی فوتبال امارات معرفی کرده است.

منهای فوتبال
چرخه انتخابی به نفع گشتی کشورمان است
ایرنا: مربی اسبق تیم ملی کشتی آزاد گفت: قانونمندی در انتخابی تیم‌های ملی کشتی به نفع کشتی کشورمان است وفدراسیون باید پای چرخه انتخابی بایستد. امیر توکلیان افزود: یک کشتی‌گیر باید بداند تکلیفش برای رسیدن به دوندبه تیم ملی چیست و از چه مرحله‌ی باید عبور کند. فدراسیون و همه اهالی کشتی باید پای چرخه انتخابی تیم ملی بایستیم. یعنی توصیه، موقعیت یا صرف نتیجه‌گیری نباید خللی در اجرای آن ایجاد کند و چرخه انتخابی باید ملاک عمل قرار گیرد و این موضوع به نفع کشتی کشورمان است.
برخی حضور در انتخابی را توهین قلمداد می‌کردند
ایستا: ملی‌پوش اسبق کشتی آزاد نوشت: چرخه انتخابی تیم ملی از قدیم وجود داشته و هیچ وقت هم نمی‌شد انتظار داشت که صدرصد اجرا شود، چون بعضی از کشتی‌گیران شرکت در انتخابی را توهین به خودشان قلمداد می‌کردند. حسن رحیمی با انتشار پستی در فضای مجازی در خصوص طرح جدید چرخه انتخابی تیم‌های ملی کشتی نوشت: چرخه انتخابی تیم ملی، در دوره کشتی‌گرفتن ما با عنوان «فرآیند انتخابی تیم ملی» هر ساله اجرا می‌شد. تا جایی که به یاد دارم از سال ۲۰۱۳ تا ۲۰۱۸ اکثر کشتی‌گیران خوب هر وزن تلاش می‌کردند در انتخابی تیم ملی جز نفرات برتر باشند. بعد از انتخابی تیم ملی هم کشتی‌گیران آوانی که هنوز تکلیفشان روشن نبود، به مسابقات بین‌المللی اعزام می‌شدند یا مسابقات درون اردویی برگزار می‌شد تا بهترین نفرات انتخاب شود.

خبر ویژه

پیشنهاد وسوسه‌انگیز اماراتی‌ها به دیپاته

پیشنهاد ۷۰درصدی

در رابطه با پیشنهاد اماراتی‌ها به دیپاته هنوز چیزی رسمی نشده، اما به صورت غیررسمی بحث‌های زیادی مطرح است مبنی بر اینکه واسطه‌های انتقال شرف به تیم بنی‌یاس حالا دنبال آن هستند که مهاجم استقلال را نیز اماراتی کنند. حتی شنیدیم به شیخ گفته شده اگر از استقلال جدا شود و فصل آینده به لیگ حرفه‌ای امارات بپیوندد، یکی از تیم‌های این کشور حاضر است در همان ابتدای کار ۷۰درصد از کل مبلغ قرارداد سسال اول را به حساب این بازیکن واریز کند.

البته همه این حواشی در حالی مطرح شده که مدیران باشگاه استقلال مدعی هستند شیخ دیپاته تا پایان فصل آینده با این باشگاه قرارداد دارد و جدایی‌اش از جمع آن‌ها بدون دریافت رضایتنامه میسر نیست. ادعایی که البته در رابطه با تیام هم مطرح شد و همه دیدیم این بازیکن در تابستان سال ۹۷ چقدر راحت از استقلال جدا شد.

نقل و انتقالات



بازگشت ستاره استقلال به قطر

یک رسانه قطری در خبری مدعی شد هافبک ایرانی باشگاه یوپن بلژیک در آستانه بازگشت به الاهلی قرار دارد.
نشر به «ستاد المدوحه» قطر در خبری مدعی شد امید ابراهیمی، هافبک ایرانی الاهلی که فصل گذشته برای این تیم بازی می‌کرد، بعد از اتمام قرارداد قرضی اش با یوپن بلژیک در یک قدمی بازگشت به لیگ ستارگان قطر قرار دارد.

بر همین اساس مسئولان باشگاه الاهلی در تلاش هستند تا قراردادشان با الوری، مدافع استرالیایی خود را فسخ کنند تا ابراهیمی جانشین این بازیکن شود و در فصل آینده دوباره برای این تیم بازی کند.

عکس خبر

رقابت تیم‌های بزرگ پر تغال برای جذب طارمی

روزنامه «بولتا» بر تغال از مهدی طارمی به عنوان یکی از گز به‌نهای مدنظر باشگاه پورتو برای فصل بعد یاد کرد.

این مهاجم ایران که پیش از این روی جلد روزنامه «ر کورد» بر تغال هم رفته بود، اکنون هم عکس و هم نامش جزو خبرهای روی جلد روزنامه «بولتا» قرار گرفته است. این روزنامه بر تغالی خبر داده که باشگاه پورتو «مهدی طارمی» مهاجم ریوآوه و «زایدو سانوس» مدافع نجریه‌ای تیم سانتا کلارا را مدنظر دارد و احتمال دارد این بازیکنان فصل آینده به پورتو برونند.